
„I když se vám na začátku stu-
dia může zdát, že záběr uči-
va je hodně široký, vydržte. 
Znalosti se vám brzy propojí 
a vše najednou začne dávat 
smysl.“

Yana Hoydyna, studentka programu

Sledujte aktuální dění na fakultě!

Web Instagram Facebook

Podmínky 
přijetí

Modelové
otázky

Přípravné 
kurzy

Jak se připravit na přijímačky:

Tip: Možnosti bonifikace (body 
navíc). Více na našem webu:

Jak se u nás studuje? Podívejte 
se na video o studiu na 1. LF UK 
na kanálu YouTube →

Všeobecné lékařství
Od přijímacích zkoušek může být 
upuštěno. Více informací zde:



Po absolvování studijního programu Všeobecné 
lékařství budete připraveni na výkon klinické 
či vědecké práce ve všech oborech medicíny 
(s výjimkou zubního lékařství, které vyučujeme 
v samostatném studijním programu). Po ně-
kolika letech další praxe a teoretické přípravy 
budete moci složit tzv. atestaci a samostatně 
pracovat jako specializovaný lékař v oboru, 
který si vyberete. Každý rok absolvuje program 
Všeobecné lékařství na naší fakultě kolem 250 
mladých lidí. Jejich uplatnění na trhu práce je 
více než 99%.

Přihlášení ke studiu: 

→ elektronicky přes QR kód:
→ do konce února (29. 2. 2024)

Přijímací zkoušky:

→ jsou jednokolové, formou písemného testu 
z biologie, chemie a fyziky.

Proč studovat všeobecné lékařství právě na 
Jedničce?

#1 Učte se od těch nejlepších! Akademičtí pra-
covníci naší fakulty napříč obory jsou vynikají-
cími odborníky uznávanými v ČR i v zahraničí.

#2 Preklinická výuka probíhá v krásných histo-
rických budovách odrážejících historii a tradici 
fakulty, které se propojují s moderním vybave-
ním a inovativními metodami výuky.

#3 Klinická výuka probíhá na široké základně 
špičkových pracovišť. Pracoviště naší fakulty 
patří k těm nejlepším v ČR nejen ve speciali-
zované péči. 

„Lékařské povolání je krásné 
a smysluplné, přináší uspoko-
jení, naplňuje ambice. I v ne-
jistých dobách máte jistotu 
zaměstnání, protože léčit 
bude vždycky potřeba. Lékaři 
a lékařky mají ve společnosti 
vysoký kredit, lidé si budou vás 
i vaší práce vážit.“

doc. Andrea Burgetová, proděkanka pro studium 
a všeobecné lékařství

Délka studia Forma Získaný titul

6 let Prezenční MUDr.

Více informací o přijímacím 
řízení:  


